令和 7年 11 月吉日

一般社団法人 宮城県病院薬剤師会

会員 各位

一般社団法人 宮城県病院薬剤師会

会長 眞野 成康

新年会特別講演会のご案内

謹啓 晩秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より（一社）宮城

県病院薬剤師会の活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の新年会特別講演会を開催いたします。是非、お誘い合わせの上、多数の皆様のご参

加をお願い申し上げます。

敬白

記

日  時：令和 8年 1月 17 日（土） 15:00～16:30

会  場：江陽グランドホテル 5 階

          〒980-0014 仙台市青葉区本町 2-3-1  TEL  022-267-5111

会  費：無料

申  込：不要

＊日病薬病院薬学認定薬剤師 認定単位 Ⅱ-5 1.0 単位（申請中）

・キーワードを複数回アナウンスするので控えてください。

・講演開始後の入室の場合は研修単位が発行されません。

・研修単位は研修会で配布（表示）される URL または 2 次元コードから、HOPESS にログインして申請して

ください。キーワードの入力も必要です。申請がない場合は単位が発行されません。

『サイエンスの視点で医療の変化を越える

～薬剤師による働き方改革を進めるための工夫とキャリアパス支援～』

一般社団法人日本病院薬剤師会 副会長

神戸市立医療センター中央市民病院 薬剤部長

室井 延之 先生